
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00810688- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, presentada por el Secretario de Gestión y Planificación, de otorgar suplemento por mayor responsabilidad al Sr.
Pablo Caccia como Jefe de Supervisión del Área Operativa, Consejo y Concursos de esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que mediante RD-2021-613-E-UNC-DEC#FA se otorgó suplemento por mayor responsabilidad, con reconocimiento de servicio
prestado a partir del 1 de octubre de 2021, al Sr. Pablo Caccia como Jefe de Supervisión del Área Operativa, Consejo y
Concursos de esta Unidad Académica.

Que durante el período 1 de diciembre de 2021 al 30 de noviembre de 2022 se otorgó al Sr. Pablo Caccia suplemento por mayor
responsabilidad en cargo 4 agrupamiento administrativo del Área Operativa, Concursos y Consejo Directivo con vacante
transitoria.

Que se hace necesario asignar nuevamente el suplemento por mayor responsabilidad otorgado oportunamente como Jefe de
Supervisión del Área Operativa, Consejo y Concursos de esta Unidad Académica.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar suplemento por mayor responsabilidad a partir del día de la fecha y hasta el 30 de septiembre de 2023
o hasta la efectivización del concurso correspondiente, lo que ocurra primero, con reconocimiento de servicio prestado a partir
del 1 de diciembre de 2022, conforme lo previsto en el Acta Nº 8 de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente de la UNC, al
agente Nodocente Pablo Andrés CACCIA, Legajo 45.708, para desempeñar funciones de Jefe de Supervisión Área Operativa,
Consejo y Concursos,

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico. Comunicar al Área Operativa, Consejo y Concurso y al
Departamento de Personal y Sueldo. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar al interesado y posterior guarda temporal.

cbp




	numero_documento: RD-2022-620-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-16T11:19:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T11:56:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T11:56:58-0300
	GDE UNC




